
2024年 12月 

エア・ウォーター・ライフソリューション株式会社 

 

年末年始休業のお知らせ 
 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、下記日程にて年末年始の休業とさせて頂きます。ご不便をお掛け致し

ますが、何卒ご了承頂きますようお願い申し上げます。 

 

 

【年末年始】 

2024/12/27（金）通常営業 

2024/12/28（土）～ 2025/1/5（日）休業 

2025/1/6（月）より通常営業 

 

年明け 6日は電話が大変込み合うことが想定されますので、お急ぎではないお客様は翌日

以降にご連絡頂きますようご協力の程宜しくお願いいたします。 

尚、ガス漏れ・ガス臭い等の緊急連絡は、年末年始も受付・対応いたします。 

 

 

【お問い合わせフォーム】 

お問い合わせは、以下の URL または二次元コードより入ることができます。 

休業中にいただいたお問い合わせは、6日以降に順次回答させて頂きます。 

 

https://aw-lifesolution.co.jp/contact/personal/ 

 

 

 

https://aw-lifesolution.co.jp/contact/personal/

